nesi4S-Valari

PuBLiCAN11008181D OFICIAL
4-) SIAI fv..tav.; ceir F)c3

TOMADA DE PREÇOS N. 002/2018

Processo no IC n.2  007- Homologado em 26/04/2018

TERMO ADITIVO N. 077/2019

CONTRATO Ne 2018078/2018

gel/W.19.n  45 / 'ré
\jeAars.-

vIstõ

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PUBLICADO No mini OFICIAL
O t9,..km,on_te

MOA

Objeto: Contratação de empresa para execução de urna edificação nova, para sede da

Unidade de Pronto Atendimento - UPA, junto ao Lote Urbano n2  15, da Quadra ná 02,

Centro, no Município de Pato Bragado - PR.

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 02/05/2018, entre o Município de Pato Bragado,

aqui representado pelo Prefeito municipal o senhor Leomar Rohden, e a empresa CRP

CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA - ME, já qualificados no Contrato original, nos termos da

justificativa formalizada pelo Departamento de Engenharia desta Municipalidade,

acompanhado de parecer juridico, passa a vigorar com as seguintes alterações:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Nos termos da cláusula sexta do contrato original, fica prorrogado o

prazo de vigência do contrato acima citado para mais 100 (cem) dias, bem como o prazo de

execução do mesmo, ambos encerrando-se, portanto, em 10 de Agosto de 2019.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não

conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual

teor e forma.

Pato Bragado -PR., em 02 de maio de 2019.

MUNICÍPIO DEP* GADO jrCONTRATANTE

d:IP CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA - CONTRATADA

ROBISON FRIEDRICH

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719A/2/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Pararia

L OM R ROHDEN

	00000001